
ZARZĄDZENIE NR 0050/49/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236) Wójt Gminy Raczki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2022 rok. 

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2022 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: CAB4332A-F013-49FA-BE99-CE214C54B530. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/49/21 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2022 rok 

Okres realizacji Nakłady finansowe na rok 2022 
Lp. Nazwa zadania 

od do 
Wartość 
zadania Łącznie z budżetu gminy pozyskane 

z zewnątrz 
Uwagi 

1 Rozbudowa drogi gminnej Wierciochy – 
Szczodruchy – Wojnasy w km 0+000 - 1+605 2020 2022 1 096 390 389 911 89 339 300 572 Rządowy Fundusz               

Rozwoju Dróg 

2 
Remont drogi gminnej nr 102403B Jaśki - 
Święte Miejsce wraz ze zjazdami - o długości 
1000m* 

2020 2022 552 055 548 217 279 359 268 858 Rządowy Fundusz               
Rozwoju Dróg 

3 
Remont odcinka drogi gminnej nr 102381B 
Chodorki - Kurianki Pierwsze o dł. 800m i 
odcinka drogi gminnej nr 102381B Kurianki 
Pierwsze - Kurianki Drugie o dł. 1385m* 

2020 2022 1 381 511 1 373 125 698 863 674 262 Rządowy Fundusz               
Rozwoju Dróg 

4 
Budowa dróg gminnych nr 109760B ulicy                      
M. Górskiego, nr 109761B ulicy ks.                           
K. Kaczorowskiego, nr 109762B ulicy ks. W. 
Balukiewicza* 

2020 2022 3 897 876 3 862 876  200 000 3 662 876 Program Polski Ład 

5 
Modernizacja i przebudowa stadionu 
sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Raczkach* 

2021 2022 4 512 431 4 512 431 452 000 4 060 431 Program Polski Ład 

6 Budowa drogi do stacji regazyfikacji w 
Dowspudzie 2022 2022 800 000 800 000 800 000 - - 

7 Budowa instalacji gazu ziemnego wraz z 
instalacją kotłową w budynkach mienia gminy 2021 2023 300 000 300 000 300 000 - - 

8 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Raczki 2020 2022 417 370 200 000 200 000 - - 

9 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Lipówka 2019 2022 278 437 100 000 100 000 - - 

10 Modernizacja budynku remizy OSP Sidory 2021 2022 350 000 200 000 200 000 - - 

11 Rewitalizacja parku przy przystankach PKS na 
działce nr 567/2 w Raczkach 2021 2022 229 225 220 000 220 000 - - 

12 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rewitalizację Placu Kościuszki (rynek) 2021 2022 27 060 21 648 21 648 - - 

Id: CAB4332A-F013-49FA-BE99-CE214C54B530. Podpisany Strona 1



13 Wymiana pokrycia dachowego w budynku 
Szkoły Podstawowej we Wronowie 2022 2022 150 000 150 000 150 000 - - 

14 Wykonanie dokumentacji projektowych na 
przebudowę dróg gminnych 2022 2022 150 000 150 000 150 000 - - 

15 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę budynku żłobka i przedszkola w 
Raczkach 

2022 2022 50 000 50 000 50 000 - - 

16 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
montaż oświetlenia drogowego w 
miejscowości Bolesty 

2022 2022 25 000 25 000 25 000 - - 

17 Dofinansowanie zadań związanych z 
powiatową infrastrukturą drogową 2022 2022 400 000 400 000 400 000 - - 

x Ogółem x x x 13 303 208 4 336 209 8 966 999 x 

* Inwestycja będzie realizowana pod warunkiem otrzymania dofinansowania środkami zewnętrznymi 
Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2022 rok: 

a) planowany wskaźnik inflacji – 1,8%, 
b) średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 3,0%, 
c) wskaźnik wzrostu podatków i opłat - 0,0%

Id: CAB4332A-F013-49FA-BE99-CE214C54B530. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c


